
Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 1/18

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 2096

Tento výpis je Částečný výpis, který zobrazuje počet pobočných spolků.
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 9. dubna 1991

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 2096 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

zapsáno 1. ledna 2014
Sídlo: Římská 2135/45, Vinohrady, 120 00 Praha

zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo: 004 42 739

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
Účel:

Cílem činnosti SH ČMS je:
a)spolupůsobit při vytváření podmínek k účinné ochraně života a zdraví občanů a 
majetku před požáry a při poskytování pomoci při živelních pohromách a jiných 
událostech, při nichž je v nebezpečí život, zdraví nebo majetek (dále jen 
mimořádné události)
b)vytvářet podmínky pro činnost s dětmi a mládeží, podporovat zdravý rozvoj 
jejich osobnosti, zejména pak jejich psychických, intelektuálních, mravních, 
sociálních a fyzických schopností, vést mladé členy k odpovědnosti za rozvoj své 
osobnosti, úctě k vlasti, přírodě a celému lidskému společenství jako i k 
dodržování preventivně výchovných zásad v oblasti požární ochrany, ochrany 
obyvatelstva a dalších mimořádných událostí
c)podporovat všeobecnou sportovní činnost svých členů s ohledem na zdravý 
rozvoj jejich osobnosti, jejich intelektuálních a tělesných schopností, zvyšování 
fyzické kondice v duchu zásad sportu pro všechny a zdravého životního stylu, 
sportovní reprezentaci a přípravu na ni a vytvářet podmínky pro tuto činnost
d)organizovat a podporovat výkon dobrovolnictví.

zapsáno 23. ledna 2017
Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
od 16.2.2005.
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence od 
1.3.2017.

zapsáno 4. února 2019
Název nejvyššího
orgánu:

Sjezd SH ČMS

zapsáno 23. ledna 2017
Statutární orgán:

starosta SH ČMS:
  KAREL RICHTER, dat. nar. 19. listopadu 1950

Na Rafandě 66, 250 82 Tuklaty
Den vzniku funkce: 3. července 2010



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 2/18

zapsáno 4. dubna 2014
vymazáno 23. ledna 2017

Výkonný výbor SH ČMS:
starosta SH ČMS:

  Ing. KAREL RICHTER, dat. nar. 19. listopadu 1950
Na Rafandě 66, 250 82 Tuklaty
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 23. ledna 2017
vymazáno 8. března 2017

náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. JAROSLAV SALIVAR, dat. nar. 17. května 1967
Puchmajerova 592, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 23. ledna 2017
vymazáno 8. března 2017

náměstek starosty
SH ČMS:

  LUBOMÍR JANEBA, dat. nar. 12. února 1949
Augustinova 2082/23, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

náměstkyně starosty
SH ČMS:

  Ing. MONIKA NĚMEČKOVÁ, dat. nar. 2. července 1973
Poděbradská 172, 290 01 Písková Lhota
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

náměstek starosty
SH ČMS:

  Dis. RICHARD DUDEK, dat. nar. 15. listopadu 1975
Těšínská 1104/259, Radvanice, 716 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

náměstek starosty
SH ČMS:

  JAN SLÁMEČKA, dat. nar. 26. srpna 1952
Tyršova 859, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 3/18

  Ing. JIŘINA BRYCHCÍ, dat. nar. 3. února 1965
Na Vápence 772, 468 22 Železný Brod
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  VÁCLAV HULEC, dat. nar. 16. srpna 1950

č.p. 72, 341 01 Myslív
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  JIŘÍ ORSÁK, dat. nar. 23. listopadu 1945

Nádražní 56, 542 34 Malé Svatoňovice
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  Ing. LEO KUBĚNA, dat. nar. 23. října 1953

č.p. 515, 739 45 Fryčovice
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  JIŘÍ HENC, dat. nar. 13. května 1954

č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  OLDŘICH LACINA, dat. nar. 18. listopadu 1955

č.p. 84, 251 01 Doubek
Den vzniku členství: 24. října 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  Ing. ANTONÍN MADĚRA, dat. nar. 13. května 1950

č.p. 55, 267 62 Chaloupky
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  JIŘÍ ZIPS, dat. nar. 29. ledna 1959

Prostějovská 183, 798 21 Bedihošť
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  STANISLAV PUMPRLA, dat. nar. 24. února 1952

Pacetlucká 242, 768 42 Prusinovice
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 4/18

vymazáno 8. března 2017
člen:

  ALOIS PAZDERA, dat. nar. 19. září 1947
č.p. 25, 391 53 Vodice
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  JOSEF BIDMON, dat. nar. 27. února 1959

Třebovská 431, 569 43 Jevíčko
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  LUDVÍK PROCHÁZKA, dat. nar. 7. května 1948

Na Hrázi 3333/70, 671 81 Znojmo
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  RICHARD KEJMAR, dat. nar. 4. července 1982

Celní 121, 351 35 Plesná
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  BOHUMÍR MARTÍNEK, dat. nar. 17. října 1948

Neustupného 1838/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku členství: 24. října 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  JIŘÍ PÁTEK, dat. nar. 27. prosince 1951

Bechyňovo náměstí 22, 582 22 Přibyslav
Den vzniku členství: 24. října 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  ROBERT KUČERA, dat. nar. 28. dubna 1978

Antonína Uxy 1134, 330 23 Nýřany
Den vzniku členství: 24. října 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  Ing. JAN KARGER, dat. nar. 6. května 1950

č.p. 136, 747 84 Moravice
Den vzniku členství: 24. října 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

člen:
  JAN MAJER, dat. nar. 21. srpna 1951

č.p. 14, 339 01 Předslav



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 5/18

Den vzniku funkce: 24. října 2015
Den vzniku členství: 24. října 2015

zapsáno 23. února 2017
vymazáno 8. března 2017

Počet členů: 19
zapsáno 23. ledna 2017

vymazáno 8. února 2017
24

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 8. března 2017

Způsob jednání: Za Výkonný výbor SH ČMS jedná starosta SH ČMS nebo první náměstek 
starosty SH ČMS.

zapsáno 23. ledna 2017
vymazáno 8. března 2017

Statutární orgán - Výkonný výbor SH ČMS:
starosta SH ČMS:

  Ing. KAREL RICHTER, dat. nar. 19. listopadu 1950
Na Rafandě 66, 250 82 Tuklaty
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 18. srpna 2018
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 18. srpna 2018

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 4. září 2018

náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. JAROSLAV SALIVAR, dat. nar. 17. května 1967
Puchmajerova 592, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 14. března 2018

I. náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. JAROSLAV SALIVAR, dat. nar. 17. května 1967
Puchmajerova 592, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 8. ledna 2019
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 14. března 2018
vymazáno 4. února 2019

náměstek starosty
SH ČMS:

  LUBOMÍR JANEBA, dat. nar. 12. února 1949
Augustinova 2082/23, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 8. ledna 2019
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 4. února 2019



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 6/18

náměstkyně starosty
SH ČMS:

  Ing. MONIKA NĚMEČKOVÁ, dat. nar. 2. července 1973
Poděbradská 172, 290 01 Písková Lhota
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 9. června 2017

starosta:
  JAN SLÁMEČKA, dat. nar. 26. srpna 1952

Tyršova 859, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Den vzniku funkce: 8. prosince 2018
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 8. prosince 2018
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 4. února 2019
vymazáno 19. července 2021

I. náměstek starosty
SH ČMS:

  LUBOMÍR JANEBA, dat. nar. 12. února 1949
Augustinova 2082/23, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 8. ledna 2019
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 4. února 2019
vymazáno 19. července 2021

náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. JAROSLAV SALIVAR, dat. nar. 17. května 1967
Puchmajerova 592, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 8. ledna 2019
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 4. února 2019
vymazáno 19. července 2021

náměstkyně starosty
SH ČMS:

  Ing. MONIKA NĚMEČKOVÁ, dat. nar. 2. července 1973
č.p. 217, 290 01 Písková Lhota
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 9. června 2017
vymazáno 19. července 2021

náměstek starosty
SH ČMS:

  Dis. RICHARD DUDEK, dat. nar. 15. listopadu 1975
Těšínská 1104/259, Radvanice, 716 00 Ostrava



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 7/18

Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

náměstek starosty
SH ČMS:

  JAN SLÁMEČKA, dat. nar. 26. srpna 1952
Tyršova 859, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 8. prosince 2018
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 8. prosince 2018

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 18. prosince 2018

člen:
  Ing. JIŘINA BRYCHCÍ, dat. nar. 3. února 1965

Na Vápence 772, 468 22 Železný Brod
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  VÁCLAV HULEC, dat. nar. 16. srpna 1950

č.p. 72, 341 01 Myslív
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JIŘÍ ORSÁK, dat. nar. 23. listopadu 1945

Nádražní 56, 542 34 Malé Svatoňovice
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. února 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 11. února 2021

člen:
  Ing. LEO KUBĚNA, dat. nar. 23. října 1953

č.p. 515, 739 45 Fryčovice
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JIŘÍ HENC, dat. nar. 13. května 1954

č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 8/18

  OLDŘICH LACINA, dat. nar. 18. listopadu 1955
č.p. 84, 251 01 Doubek
Den vzniku členství: 24. října 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  Ing. ANTONÍN MADĚRA, dat. nar. 13. května 1950

č.p. 55, 267 62 Chaloupky
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JIŘÍ ZIPS, dat. nar. 29. ledna 1959

Prostějovská 183, 798 21 Bedihošť
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  STANISLAV PUMPRLA, dat. nar. 24. února 1952

Pacetlucká 242, 768 42 Prusinovice
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  ALOIS PAZDERA, dat. nar. 19. září 1947

č.p. 25, 391 53 Vodice
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JOSEF BIDMON, dat. nar. 27. února 1959

Třebovská 431, 569 43 Jevíčko
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  LUDVÍK PROCHÁZKA, dat. nar. 7. května 1948

Na Hrázi 3333/70, 671 81 Znojmo
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  RICHARD KEJMAR, dat. nar. 4. července 1982

Celní 121, 351 35 Plesná
Den vzniku členství: 4. července 2015



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 9/18

Den zániku členství: 20. dubna 2018
zapsáno 8. března 2017

vymazáno 31. května 2018
člen:

  BOHUMÍR MARTÍNEK, dat. nar. 17. října 1948
Neustupného 1838/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku členství: 24. října 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JIŘÍ PÁTEK, dat. nar. 27. prosince 1951

Bechyňovo náměstí 22, 582 22 Přibyslav
Den vzniku členství: 24. října 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  ROBERT KUČERA, dat. nar. 28. dubna 1978

Antonína Uxy 1134, 330 23 Nýřany
Den vzniku členství: 24. října 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  Ing. JAN KARGER, dat. nar. 6. května 1950

č.p. 136, 747 84 Moravice
Den vzniku členství: 24. října 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JAN MAJER, dat. nar. 21. srpna 1951

č.p. 14, 339 01 Předslav
Den vzniku funkce: 24. října 2015
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 24. října 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. března 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  ALOIS MINÁŘ, dat. nar. 3. října 1967

Velké náměstí 148, 364 52 Žlutice
Den vzniku členství: 20. dubna 2018
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 31. května 2018
vymazáno 19. července 2021

starosta SH ČMS:
  JAN SLÁMEČKA, dat. nar. 26. srpna 1952

Tyršova 859, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Den vzniku funkce: 8. prosince 2018
Den vzniku členství: 8. prosince 2018



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 10/18

zapsáno 18. prosince 2018
vymazáno 4. února 2019

člen:
  LUBOŠ ZEMAN, dat. nar. 6. července 1957

č.p. 182, 591 02 Polnička
Den vzniku členství: 13. dubna 2019
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 5. listopadu 2019
vymazáno 19. července 2021

starostka SH ČMS:
  Ing. MONIKA NĚMEČKOVÁ, dat. nar. 2. července 1973

č.p. 217, 290 01 Písková Lhota
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

starosta SH ČMS:
  Ing. MONIKA NĚMEČKOVÁ, dat. nar. 2. července 1973

č.p. 217, 290 01 Písková Lhota
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 7. prosince 2021
náměstek starostky
SH ČMS:

  Ing. JAN AULICKÝ, dat. nar. 25. ledna 1969
Poříčí 10, 582 22 Přibyslav
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. JAN AULICKÝ, dat. nar. 25. ledna 1969
Poříčí 10, 582 22 Přibyslav
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 7. prosince 2021
náměstek starostky
SH ČMS:

  JOSEF BIDMON, dat. nar. 27. února 1959
Třebovská 431, 569 43 Jevíčko
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

1. náměstek starosty
SH ČMS:

  JOSEF BIDMON, dat. nar. 27. února 1959
Třebovská 431, 569 43 Jevíčko
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 11/18

zapsáno 7. prosince 2021
náměstek starostky
SH ČMS:

  Bc. RICHARD DUDEK, DiS., dat. nar. 15. listopadu 1975
Těšínská 1104/259, Radvanice, 716 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 17. ledna 2022

náměstek starosty
SH ČMS:

  Bc. RICHARD DUDEK, DiS., dat. nar. 15. listopadu 1975
Těšínská 1104/259, Radvanice, 716 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 17. ledna 2022
náměstek starostky
SH ČMS:

  Ing. ZDENĚK NYTRA, dat. nar. 6. října 1961
Na Prádle 3347/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. ZDENĚK NYTRA, dat. nar. 6. října 1961
Na Prádle 3347/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 7. prosince 2021
náměstek starostky
SH ČMS:

  Ing. JAROSLAV SALIVAR, dat. nar. 17. května 1967
Puchmajerova 592, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

náměstek starosty
SH ČMS:

  Ing. JAROSLAV SALIVAR, dat. nar. 17. května 1967
Puchmajerova 592, 338 28 Radnice
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 7. prosince 2021
náměstkyně
starostky SH ČMS:

  DANA VILÍMKOVÁ, dat. nar. 20. srpna 1962
Vlašimská 269, 257 26 Divišov
Den vzniku funkce: 9. července 2021



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 12/18

Den vzniku členství: 9. července 2021
zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

náměstkyně starosty
SH ČMS:

  DANA VILÍMKOVÁ, dat. nar. 20. srpna 1962
Vlašimská 269, 257 26 Divišov
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 7. prosince 2021
vymazáno 17. ledna 2022

náměstek starosty
SH ČMS:

  DANA VILÍMKOVÁ, dat. nar. 20. srpna 1962
Vlašimská 269, 257 26 Divišov
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 17. ledna 2022
člen:

  Bc. JOSEF ORGONÍK, dat. nar. 7. června 1980
Leskovecká 267/4, Zličín, 155 21 Praha 5
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  OLDŘICH LACINA, dat. nar. 18. listopadu 1955
č.p. 84, 251 01 Doubek
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  ALOIS MINÁŘ, dat. nar. 3. října 1967
Velké náměstí 148, 364 52 Žlutice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 20. března 2022

člen:
  Mgr. JIŘÍ ŽIŽKA, dat. nar. 9. července 1974

Rankov 9, 374 01 Trhové Sviny
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  ALOIS MINÁŘ, dat. nar. 3. října 1967
Sadová 479, 364 52 Žlutice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 20. března 2022
člen:

  JIŘÍ HENC, dat. nar. 13. května 1954
č.p. 31, 439 21 Koštice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  Ing. JIŘINA BRYCHCÍ, dat. nar. 3. února 1965



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 13/18

Na Vápence 772, 468 22 Železný Brod
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  IVAN KRAUS, dat. nar. 12. října 1963
Petrovice 5, 549 54 Velké Petrovice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  JAN SLÁMEČKA, dat. nar. 26. srpna 1952
Tyršova 859, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  Ing. TOMÁŠ LETOCHA, Bc., dat. nar. 27. května 1979
Krátká 778/5, 696 01 Rohatec
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  ROMAN MÁCHA, dat. nar. 14. ledna 1964
Trnkova 542/32, Nové Sady, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  JAROMÍR POLANSKÝ, dat. nar. 17. srpna 1966
č.p. 349, 756 11 Valašská Polanka
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  STANISLAV KOTRC, dat. nar. 10. prosince 1959
č.p. 330, 742 56 Sedlnice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  PAVEL ŘÍHA, dat. nar. 25. prosince 1971
Nádražní 325/14, Předměstí, 568 02 Svitavy
Den vzniku členství: 16. září 2021

zapsáno 24. prosince 2021
člen:

  VÁCLAV LIŠKA, dat. nar. 19. listopadu 1960
Růžová 603, 253 01 Hostivice
Den vzniku členství: 16. září 2021

zapsáno 24. prosince 2021
člen:

  ROBERT KUČERA, dat. nar. 28. dubna 1978
Antonína Uxy 1134, 330 23 Nýřany
Den vzniku členství: 16. září 2021

zapsáno 24. prosince 2021
člen:

  Bc. NIKOLA FENCLOVÁ, DiS., dat. nar. 3. prosince 1992
č.p. 104, 270 41 Slabce



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 14/18

Den vzniku členství: 23. února 2023
zapsáno 8. června 2023

Počet členů: 23
zapsáno 18. prosince 2018

vymazáno 5. listopadu 2019
24

zapsáno 5. listopadu 2019
vymazáno 19. července 2021

19
zapsáno 19. července 2021

vymazáno 24. prosince 2021
22

zapsáno 24. prosince 2021
vymazáno 8. června 2023

23
zapsáno 8. června 2023

24
zapsáno 8. března 2017

vymazáno 18. prosince 2018
Způsob jednání: Za Výkonný výbor SH ČMS jedná starosta SH ČMS nebo první náměstek 

starosty SH ČMS.
zapsáno 8. března 2017

Ústřední kontrolní a revizní rada:
předseda:

  Ing. JAN BOCHŇÁK, dat. nar. 30. září 1956
Akátová 225/18, Plesná, 725 27 Ostrava
Den vzniku funkce: 4. července 2015
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

místopředseda:
  Ing. KAREL BARCUCH, dat. nar. 4. června 1957

Toruňská 329/4, Bohnice, 181 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 23. února 2016
Den zániku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 23. února 2016
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  DAGMAR BITTNEROVÁ, dat. nar. 7. června 1971

č.p. 101, 503 03 Habřina
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  ANTONÍN VOVSÍK, dat. nar. 30. prosince 1951

Jablonná 51, 257 44 Neveklov
Den vzniku členství: 4. července 2015



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 15/18

Den zániku členství: 24. června 2020
zapsáno 8. února 2017

vymazáno 14. července 2020
člen:

  FRANTIŠEK MALÝ, dat. nar. 29. dubna 1950
Franklinova 575, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  Ing. PAVEL LAMOŠ, dat. nar. 23. května 1964

Malešice 18, 375 01 Dříteň
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  PhDr. JOSEF JURÁŇ, dat. nar. 24. února 1939

č.p. 81, 756 21 Ratiboř
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 3. listopadu 2019

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 11. listopadu 2019

člen:
  JOSEF JEMELKA, dat. nar. 18. srpna 1953

č.p. 55, 751 31 Hlinsko
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  MARTIN BĚLOHLÁVEK, dat. nar. 27. prosince 1978

Sídliště 322, 362 33 Hroznětín
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  Ing. JOSEF DVOŘÁK, dat. nar. 28. listopadu 1961

č.p. 134, 569 74 Trpín
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JAROSLAV ŘÍHA, dat. nar. 24. ledna 1962

Výletní 5262, 430 04 Chomutov
Den vzniku členství: 4. července 2015

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 13. dubna 2018

člen:



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 16/18

  JAROSLAV ŘÍHA, dat. nar. 24. ledna 1962
Nová Ves 6, 430 01 Hora Svatého Šebestiána
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 13. dubna 2018
vymazáno 19. července 2021

člen:
  Ing. BOHUSLAV BIEGLER, dat. nar. 14. května 1955

č.p. 50, 671 53 Černín
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  VLADISLAV ŠTEFL, dat. nar. 20. prosince 1955

Jírova 642, 394 70 Kamenice nad Lipou
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

člen:
  JAN KUMPAN, dat. nar. 14. února 1945

Jankovského 321, Staňkov I, 345 61 Staňkov
Den vzniku členství: 4. července 2015
Den zániku členství: 9. července 2021

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

předseda:
  Ing. JAN BOCHŇÁK, dat. nar. 30. září 1956

Akátová 225/18, Plesná, 725 27 Ostrava
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den zániku funkce: 7. září 2023
Den vzniku členství: 9. července 2021
Den zániku členství: 7. září 2023

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 14. září 2023

člen:
  Ing. KAREL BARCUCH, dat. nar. 4. června 1957

Toruňská 329/4, Bohnice, 181 00 Praha 8
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 7. prosince 2021

místopředseda:
  Ing. KAREL BARCUCH, dat. nar. 4. června 1957

Toruňská 329/4, Bohnice, 181 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 9. července 2021
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 7. prosince 2021
člen:

  RŮŽENA MADĚROVÁ, dat. nar. 1. května 1950
č.p. 55, 267 62 Chaloupky
Den vzniku členství: 9. července 2021



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 17/18

zapsáno 19. července 2021
člen:

  Ing. PAVEL LAMOŠ, dat. nar. 23. května 1964
Malešice 18, 375 01 Dříteň
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  Bc. PAVLA VESELÁ KAŇKOVÁ, dat. nar. 7. listopadu 1978
Závodu míru 800/34c, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  JAROSLAV ŘÍHA, dat. nar. 24. ledna 1962
Nová Ves 6, 430 01 Hora Svatého Šebestiána
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  FRANTIŠEK MALÝ, dat. nar. 29. dubna 1950
Franklinova 575, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  DAGMAR BITTNEROVÁ, dat. nar. 7. června 1971
č.p. 101, 503 03 Habřina
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  Ing. JOSEF DVOŘÁK, dat. nar. 28. listopadu 1961
č.p. 134, 569 74 Trpín
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  VLADISLAV ŠTEFL, dat. nar. 20. prosince 1955
Jírova 642, 394 70 Kamenice nad Lipou
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
vymazáno 11. února 2023

člen:
  VLADISLAV ŠTEFL, dat. nar. 20. prosince 1955

Lhota 8, 394 70 Lhota-Vlasenice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 11. února 2023
člen:

  Ing. BOHUSLAV BIEGLER, dat. nar. 14. května 1955
č.p. 50, 671 53 Černín
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
člen:

  JAN TICHÝ, dat. nar. 25. dubna 1968
Služín 86, 798 41 Stařechovice
Den vzniku členství: 9. července 2021



oddíl L, vložka 2096

Údaje platné ke dni: 23. října 2023 03:55 18/18

zapsáno 19. července 2021
člen:

  JUDr. JIŘÍ GAVLAS, dat. nar. 16. listopadu 1946
č.p. 186, 687 32 Rudice
Den vzniku členství: 9. července 2021

zapsáno 19. července 2021
Počet členů: 14

zapsáno 8. února 2017
vymazáno 19. července 2021

13
zapsáno 19. července 2021

Pobočný spolek:  Počet záznamů: 16711


	Úplný výpis

		2023-10-23T14:55:29+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




